Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335  -  Fone: (43) 3436-1223

CEP: 86890-000                           CAMBIRA                                        PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA

EDITAL Nº 009/2016

Divulga a classificação final definitiva e

homologação do resultado final do

Concurso Público da Câmara Municipal de

Cambira, Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação da classificação final definitiva e homologação do resultado final do Concurso Público da Câmara

Municipal de Cambira, aberto pelo Edital nº. 009/2016, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

TOTAL C.E C.G PORT MAT

1 44800026 LILIAN HARUKO HAYASHI 16/05/1982 91,00 64,00 2,00 21,00 4,00

2 44800126 ROGER JOSÉ DI FRANCO MARTINS CRUZ DOS SANTOS 31/08/1991 86,00 60,00 2,00 18,00 6,00

3 44800121 GISELE FERNANDES CANELAS 18/05/1982 84,00 60,00 2,00 18,00 4,00

4 44800082 FERNANDA DOS SANTOS HELLMANN 12/11/1985 82,00 56,00 4,00 18,00 4,00

5 44800020 TATIANE MOREIRA 13/03/1984 82,00 56,00 2,00 18,00 6,00

6 44800079 JEAN ASSOLARI CARDOSO 20/06/1991 81,00 60,00 2,00 15,00 4,00

7 44800099 NILSON HENRIQUE QUARENTEI PROHNI 29/06/1989 80,00 56,00 2,00 18,00 4,00

8 44800075 EDCARLOS PATRÍCIO DE OLIVEIRA GENDORF 24/04/1981 79,00 60,00 2,00 15,00 2,00

9 44800074 FÁBIO ANDREI JULIANI VEROLLA 23/10/1993 79,00 52,00 2,00 21,00 4,00

10 44800108 EDERSON DONIZETE ALCINDO DE ARAUJO 10/04/1990 78,00 56,00 2,00 18,00 2,00

11 44800087 FABIANO GODENY WEIDMANN 12/07/1984 78,00 52,00 4,00 18,00 4,00

12 44800118 TEREZINHA MARIA FERNANDES MARTINS 30/12/1957 77,00 56,00 2,00 15,00 4,00

13 44800091 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 29/12/1995 76,00 52,00 2,00 18,00 4,00

14 44800005 JÉSSICA ANDRESSA DOS SANTOS 26/08/1991 74,00 60,00 2,00 12,00 0,00

15 44800042 CLAUDIA CRISTINA MAREZE 28/12/1979 74,00 52,00 2,00 18,00 2,00

16 44800016 TIAGO FERREIRA FONSECA 24/06/1989 74,00 52,00 2,00 18,00 2,00

17 44800047 JAQUELINE GALMACCI 20/10/1989 73,00 52,00 4,00 15,00 2,00

18 44800116 OTAVIO AKIRA SAMEZIMA 18/12/1982 73,00 52,00 2,00 15,00 4,00

19 44800056 HUIDEMAR COSTA 12/05/1990 73,00 48,00 4,00 15,00 6,00

20 44800104 JOÃO LUIZ ZERBINI 24/05/1972 71,00 60,00 2,00 9,00 0,00

21 44800003 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO 13/02/1986 70,00 60,00 2,00 6,00 2,00

22 44800106 SUZELAINE PEREIRA PADUAN CAPELOTO 16/05/1971 70,00 56,00 2,00 12,00 0,00

23 44800045 TATIELI PEREIRA DE JESUS 09/08/1993 70,00 48,00 2,00 18,00 2,00

24 44800103 ANTONIA MACEDO PEREIRA 20/06/1979 69,00 48,00 2,00 15,00 4,00

25 44800019 ALDO GABRIEL LORIN 10/09/1993 69,00 48,00 2,00 15,00 4,00

26 44800050 CARMEN LÚCIA MILLIATI FORTEZA 11/11/1988 68,00 52,00 2,00 12,00 2,00

Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31
Av. Canadá, 335  -  Fone: (43) 3436-1223

CEP: 86890-000                           CAMBIRA                                        PARANÁ

27 44800048 ADAIANE JARDIM LIMA 02/11/1983 67,00 48,00 2,00 15,00 2,00

28 44800041 BRUNO AUGUSTO CANEDO LEMES 16/05/1990 67,00 40,00 2,00 21,00 4,00

29 44800039 LETÍCIA FERNANDA DE CAMPOS 26/05/1994 65,00 44,00 2,00 15,00 4,00

30 44800008 SOLANGE CARREIRA 25/08/1971 64,00 44,00 2,00 18,00 0,00

31 44800120 EVELI APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 01/08/1992 64,00 44,00 2,00 12,00 6,00

32 44800011 VITOR HENRIQUE DOS REIS 11/01/1995 63,00 48,00 2,00 9,00 4,00

33 44800109 LÍRIA DENIZE ZACARIAS 24/06/1985 63,00 40,00 2,00 21,00 0,00

34 44800111 MARCOS ROBERTO DA CUNHA 18/06/1984 62,00 48,00 2,00 12,00 0,00

35 44800123 JOSIANE GENDORF 09/10/1987 61,00 44,00 2,00 15,00 0,00

36 44800021 RICARDO MENDES DE CARVALHO 20/08/1980 60,00 44,00 2,00 12,00 2,00

37 44800061 CLEBER ANTONIO ALVES 07/05/1992 60,00 44,00 2,00 12,00 2,00

38 44800080 SERGIO SENA 18/10/1975 59,00 44,00 4,00 9,00 2,00

39 44800096 SOLANGE MARIA NABARRO RIVELINI 02/01/1964 57,00 44,00 2,00 9,00 2,00

40 44800066 CAIO RENAN BARLATI 28/11/1993 57,00 36,00 4,00 15,00 2,00

41 44800035 JOÃO OTÁVIO FREIRE DA SILVA 26/09/1995 57,00 36,00 4,00 15,00 2,00

42 44800129 ANDRESSA SENA FERNANDES 03/08/1994 57,00 36,00 2,00 15,00 4,00

43 44800130 GUSTAVO HENRIQUE SIMENSSATO 13/11/1997 56,00 36,00 4,00 12,00 4,00

44 44800017 RODOLFO SADAO KAGAMI ZANOTTO 19/08/1991 54,00 28,00 4,00 18,00 4,00

45 44800088 ALINE APARECIDA DOS SANTOS MICHELIN 20/08/1986 51,00 32,00 2,00 15,00 2,00

Cambira, 12 de maio de 2016

MARCIA APARECIDA VISCARDI DA COSTA

PRESIDENTE DA CÂMARA